

Włoszczowa, dn. 11.02.2019 r.

Znak: GKN.6810.4.18.2019

Pan Zbigniew Krzysiek
Radny Rady Powiatu Włoszczowskiego

W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą udzielenia informacji o postępie prac przy wykupie części działki w miejscowości Chlewice wyjaśniam co następuje:

- niezwłocznie po złożeniu pisma przez właścicielkę nieruchomości, w którym wyraziła wolę sprzedaży części działki Nr 900/1 położonej w Kolonii Chlewice, gm. Moskorzew na rzecz Powiatu Włoszczowskiego oraz w oparciu o uzyskane stanowisko Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie potwierdzające celowość nabycia w/w nieruchomości wraz z zobowiązaniem do zaprojektowania i wykonania drugiego zjazdu na posesję, a także zapewnieniem, że wycięte drzewa znajdujące się na nabywanej przez Powiat części nieruchomości pozostaną własnością właścicielki gruntu, Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami (GKN) podjął działania w celu zorganizowania spotkania zainteresowanych w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie, podczas którego w dniu 9 listopada 2018 roku został sporządzony i podpisany wstępny protokół uzgodnień w przedmiotowej sprawie.

Właścicielka gruntu pomimo złożenia podpisu i akceptacji w/w protokołu, pismem z dnia 18.12.2018r. wniosła zastrzeżenia do jego treści, zwracając z się prośbą o pozostawienie wjazdu na posesję przez bramę główną, utwardzenie drugiego zjazdu, a także wycinkę drzewa rosnącego na posesji, którego korona umiejscowiona jest poza ogrodzeniem bezpośrednio nad pasem drogowym.

Mając na uwadze powyższe, Wydział GKN podjął czynności mające na celu wyjaśnienie podniesionych kwestii z zarządcą drogi. W odpowiedzi Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie poinformował o podtrzymaniu wcześniejszego stanowiska w zakresie wykonania zjazdów z drogi powiatowej a także braku możliwości przeznaczenia środków publicznych na wycinkę czy pielęgnację drzew nie stanowiących własności zarządcy drogi. Ponadto wskazał, iż nie może zapewnić, że projektowana w przyszłości przebudowa skrzyżowania pozostawi możliwość korzystania z istniejącego zjazdu przez bramę główną, natomiast drugi zjazd na posesję będzie wykonany z kostki betonowej a teren wyrównany.

W związku z powyższym Wydział GKN wystąpił z pismem z dnia 08.02.2019r. do właścicielki posesji celem uzyskania ostatecznej informacji odnośnie dalszego zainteresowania zbyciem nieruchomości na rzecz Powiatu Włoszczowskiego zgodnie z ustaleniami zawartymi we wstępnym protokole uzgodnień z dnia 9 listopada 2018 roku, a także piśmie Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie znak: ZDP 5443/I/254/2018 z dnia 06.02.2019r.

STAROSTA WŁOSZCZOWSKI

Dariusz Czechowski